
 

UCHWAŁA NR VI-152/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie rozdysponowania rezerwy celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, 

odpraw emerytalnych i rentowych pracowników jednostek powiatowych w roku 2021 

- wykonanie 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz Uchwały Nr VI-151/2021 Zarządu 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 9 czerwca 2021 r. w sprawie rozdysponowania rezerwy 

celowej na wypłatę nagród jubileuszowych, odpraw emerytalnych i rentowych 

pracowników jednostek powiatowych w roku 2021, Zarząd  Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej  

w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Urzędu Pracy  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

                 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

                  

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

        

 

5)     Grzegorz Siwek              



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 86 366 000,00

Drogi publiczne powiatowe 75 679 358,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 141 612,00

Wydatki bieżące 3 141 612,00

Administracja publiczna 34 255 021,00

Starostwa powiatowe 33 064 242,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 679 758,00

Wydatki bieżące 17 679 758,00

Różne rozliczenia 14 191 442,00

Rezerwy ogólne i celowe 6 180 742,00

Rezerwy 6 180 742,00

Rezerwa na nagrody jubileuszowe i odprawy emerytalne 2 213 086,00

230 840 830,41

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-152/2021 Z DNIA 9 CZERWCA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 43 025,00 86 409 025,00

60014 43 025,00 75 722 383,00

4010 43 025,00 3 184 637,00

43 025,00 3 184 637,00

750 51 387,00 34 306 408,00

75020 51 387,00 33 115 629,00

4010 51 387,00 17 731 145,00

51 387,00 17 731 145,00

758 -320 635,00 13 870 807,00

75818 -320 635,00 5 860 107,00

4810 -320 635,00 5 860 107,00

-320 635,00 1 892 451,00

Razem: -226 223,00 230 614 607,41



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 803 844,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 786 566,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 708 509,00

Własne 2 708 509,00

3 803 844,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-152/2021 Z DNIA 9 CZERWCA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 22 276,00 3 826 120,00

80102 22 276,00 3 808 842,00

4010 22 276,00 2 730 785,00

22 276,00 2 730 785,00

Razem: 22 276,00 3 826 120,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 642 816,00

Szkoły podstawowe specjalne 3 148 865,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 197 105,00

Własne 2 197 105,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 473 691,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 015 248,00

Własne 1 015 248,00

4 642 816,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-152/2021 Z DNIA 9 CZERWCA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 45 563,00 4 688 379,00

80102 43 365,00 3 192 230,00

4010 43 365,00 2 240 470,00

43 365,00 2 240 470,00

80134 2 198,00 1 475 889,00

4010 2 198,00 1 017 446,00

2 198,00 1 017 446,00

Razem: 45 563,00 4 688 379,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 522 875,00

Technika 995 642,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 681 892,00

Własne 681 892,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 607 002,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 073 892,00

Własne 1 073 892,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

480 189,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 341 768,00

Własne 341 768,00

3 666 886,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-152/2021 Z DNIA 9 CZERWCA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 10 080,00 3 532 955,00

80115 2 083,00 997 725,00

4010 2 083,00 683 975,00

2 083,00 683 975,00

80117 5 728,00 1 612 730,00

4010 5 728,00 1 079 620,00

5 728,00 1 079 620,00

80152 2 269,00 482 458,00

4010 2 269,00 344 037,00

2 269,00 344 037,00

Razem: 10 080,00 3 676 966,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 003 268,00

Technika 2 047 021,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 435 129,00

Własne 1 435 129,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 274 823,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 885 409,00

Własne 885 409,00

Licea ogólnokształcące 973 322,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 673 916,00

Własne 673 916,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

64 250,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 106,00

Własne 44 106,00

5 003 268,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-152/2021 Z DNIA 9 CZERWCA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 21 121,00 5 024 389,00

80115 8 188,00 2 055 209,00

4010 8 188,00 1 443 317,00

8 188,00 1 443 317,00

80117 12 202,00 1 287 025,00

4010 12 202,00 897 611,00

12 202,00 897 611,00

80120 683,00 974 005,00

4010 683,00 674 599,00

683,00 674 599,00

80152 48,00 64 298,00

4010 48,00 44 154,00

48,00 44 154,00

Razem: 21 121,00 5 024 389,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 800 254,00

Technika 4 914 567,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 239 910,00

Własne 3 239 910,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

349 599,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 240 662,00

Własne 240 662,00

5 800 254,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-152/2021 Z DNIA 9 CZERWCA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 7 896,00 5 808 150,00

80115 7 738,00 4 922 305,00

4010 7 738,00 3 247 648,00

7 738,00 3 247 648,00

80152 158,00 349 757,00

4010 158,00 240 820,00

158,00 240 820,00

Razem: 7 896,00 5 808 150,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 903 456,00

Technika 5 067 250,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 557 927,00

Własne 3 557 927,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

338 887,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 233 531,00

Własne 233 531,00

6 939 791,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-152/2021 Z DNIA 9 CZERWCA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 1 431,00 6 904 887,00

80115 1 320,00 5 068 570,00

4010 1 320,00 3 559 247,00

1 320,00 3 559 247,00

80152 111,00 338 998,00

4010 111,00 233 642,00

111,00 233 642,00

Razem: 1 431,00 6 941 222,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 024 817,00

Technika 4 438 345,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 090 355,00

Własne 3 090 355,00

Licea ogólnokształcące 950 181,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 644 596,00

Własne 644 596,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

245 645,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 174 541,00

Własne 174 541,00

6 024 817,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-152/2021 Z DNIA 9 CZERWCA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 7 231,00 6 032 048,00

80115 1 097,00 4 439 442,00

4010 1 097,00 3 091 452,00

1 097,00 3 091 452,00

80120 302,00 950 483,00

4010 302,00 644 898,00

302,00 644 898,00

80152 5 832,00 251 477,00

4010 5 832,00 180 373,00

5 832,00 180 373,00

Razem: 7 231,00 6 032 048,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 904 768,00

Licea ogólnokształcące 4 570 383,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 045 964,00

Własne 3 045 964,00

4 983 363,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-152/2021 Z DNIA 9 CZERWCA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 5 528,00 4 910 296,00

80120 5 528,00 4 575 911,00

4010 5 528,00 3 051 492,00

5 528,00 3 051 492,00

Razem: 5 528,00 4 988 891,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 786 425,00

Licea ogólnokształcące 1 527 420,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 995 093,00

Własne 995 093,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

54 604,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 239,00

Własne 36 239,00

1 786 425,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-152/2021 Z DNIA 9 CZERWCA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 5 416,00 1 791 841,00

80120 5 044,00 1 532 464,00

4010 5 044,00 1 000 137,00

5 044,00 1 000 137,00

80152 372,00 54 976,00

4010 372,00 36 611,00

372,00 36 611,00

Razem: 5 416,00 1 791 841,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 3 644 042,00

Domy pomocy społecznej 3 644 042,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 012 229,00

Własne 2 012 229,00

3 644 042,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-152/2021 Z DNIA 9 CZERWCA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 12 659,00 3 656 701,00

85202 12 659,00 3 656 701,00

4010 12 659,00 2 024 888,00

12 659,00 2 024 888,00

Razem: 12 659,00 3 656 701,00





Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 13 359 194,00

Powiatowe urzędy pracy 13 338 944,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 162 558,00

Własne 4 162 558,00

17 079 194,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-152/2021 Z DNIA 9 CZERWCA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

853 54 591,00 13 413 785,00

85333 54 591,00 13 393 535,00

4010 54 591,00 4 217 149,00

54 591,00 4 217 149,00

Razem: 54 591,00 17 133 785,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 445 788,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 434 568,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 655 034,00

Własne 1 655 034,00

2 445 788,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-152/2021 Z DNIA 9 CZERWCA 2021 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORANI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ  W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 32 431,00 2 478 219,00

85406 32 431,00 2 466 999,00

4010 32 431,00 1 687 465,00

32 431,00 1 687 465,00

Razem: 32 431,00 2 478 219,00


